Cena a platební podmínky 

1. Cena za práce spojené s přejmenováním zastávek uvedených v článku II. této smlouvy 

je stanovena dohodou smluvních stran jako cena smluvní a činí 100 000 Kč (slovy: stotisíc korun 

českých), po připočtení 21 % DPH celkem 121 000 Kč (slovy: stodvacetjednatisíc korun 

českých). Tuto cenu uhradí Objednatel formou protiplnění, viz článek III. odst. 6 a příloha č. 1 

(Protiplnění Objednatele) této smlouvy.  

2. Cena poskytnutého protiplnění Objednatele pro Poskytovatele (specifikovaného Přílohou č. 1 této 

smlouvy) činí 100 000 Kč (slovy: stotisíc korun českých), po připočtení 21 % DPH 121 000 Kč 

(slovy: stodvacetjednatisíc korun českých). 

3. Cenu podle bodu III. 1 této smlouvy vyfakturuje Poskytovatel Objednateli nejpozději ke dni  

31. ledna 2018. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den vystavení faktury. Faktura bude 

vystavena se splatností 15. února 2018.